
開票状況・結果

4,724

あん分の際切捨てた票数

持ち帰りと思われる票数

不受理と決定した票数

0

63

0

0

無効投票数

得　　　票　　　数　　　合　　　計

42減 税 日 本 ・ ゆ う こ く 連 合

政　党　等　の　名　称
確　　　定

22時52分

63

1,096

411

69

れ い わ 新 選 組 133

日 本 維 新 の 会 260

参 政 党

日 本 共 産 党

中 道 改 革 連 合

国 民 民 主 党

日 本 保 守 党

社 会 民 主 党

295

チ ー ム み ら い 258

自 由 民 主 党 1,915

182

衆議院比例代表選出議員選挙


