

## 開票状況・結果

### 衆議院比例代表選出議員選挙

政 党 等 の 名 称	確 定
	22時52分
れ い わ 新 選 組	133
中 道 改 革 連 合	1,096
日 本 維 新 の 会	260
参 政 党	295
国 民 民 主 党	411
日 本 保 守 党	69
チ 一 ム み ら い	258
社 会 民 主 党	63
自 由 民 主 党	1,915
日 本 共 产 党	182
減 税 日 本 ・ ゆ う こ く 連 合	42
得 票 数 合 計	4,724
あん分の際切捨てた票数	0
無効投票数	63
持ち帰りと思われる票数	0
不受理と決定した票数	0